
ENVIRA, o. p. s. 
Kubatova 32/1, 102 00 Praha 10 
IČ: 02131315 

 
Evropský sociální fond 
Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti 

Program tréninkového zaměstnávání v Toulcově dvoře 

CZ.2.17/2.1.00/35054 

Máte chuť modelovat z hlíny, naučit se na hrnčířském kruhu, 

malovat na sklo nebo vyrábět dekorace z přírodních 

materiálů? To vše můžete jako pracovník rukodělné dílny! :-) 

 

Cílem tréninkové pozice je rozvíjet svou zručnost a sebevědomí. Je určena 

těm, kteří o své budoucí práci ještě nemají úplně jasnou představu (tu si u nás 

můžete v průběhu své docházky v klidu ujasnit). Na konci Vám pomůžeme najít 

místo na volném pracovním trhu. 

S účastníkem tréninkového programu uzavíráme pracovní smlouvu na dobu 

4-6 měsíců. Během této doby pracujete jako pracovník v rukodělné dílně. 

A za svou práci dostáváte mzdu. 

Pracovní doba v tréninkovém programu je podle individuálních možností 

4 až 18 hodin za týden. Účastníkům jsou zde k dispozici sociální pracovník 

a pracovní terapeut. S pracovním terapeutem v průběhu programu pracujete 

na zlepšení pracovních dovedností a podporu sociálního pracovníka můžete 

využít (mimo jiné) při hledání práce na volném pracovním trhu. 

Program probíhá od srpna 2013 do dubna 2015 a je určen lidem 

se zdravotním postižením (dokladem je rozhodnutí o přiznání invalidního 

důchodu) ve věku od 18 do 62 let, s bydlištěm v Praze. 

ENVIRA o.p.s. 

Kubatova 32/1 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

IČO: 021 31 315 

Tel.: 773 838 487, 773 838 499 

E-mail: cumplova@toulcuvdvur.cz , basova@toulcuvdvur.cz 

 

mailto:cumplova@toulcuvdvur.cz

